

报价文件资料

绍兴市职业教育中心（绍兴技师学院）东
西教学组团膜结构雨棚项目

项目编号：YH2024-04035

投标人名称：绍兴集视科技有限公司

法人代表或其授权代表（签字或盖章）：

开标日期：2024年5月14日



目录

第一章、 开标一览表.....2



第一章、开标一览表

绍兴市职业教育中心、耀华建设管理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：

如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成绍兴市职业教育中心（绍兴技师学院）东西教学组团膜结构雨棚项目【招标编号：YH2024-04035】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	西组团南侧雨棚 1	浙江至达	192 平定制	1	78221	78221	
2	西组团南侧雨棚 2	浙江至达	180 平定制	1	73332	73332	
3	西组团南侧雨棚 3	浙江至达	178.2 平定制	1	72599	72599	
4	西组团南侧雨棚 4	浙江至达	37.2 平定制	1	15155	15155	
5	西组团南侧雨棚 5	浙江至达	163.8 平定制	1	66732	66732	
6	东组团南侧雨棚 1	浙江至达	120 平定制	1	48888	48888	
7	东组团南侧雨棚 2	浙江至达	37.2 平定制	1	15155	15155	
8	东组团南侧雨棚 3	浙江至达	178.2 平定制	1	72599	72599	
9	东组团南侧雨棚 4	浙江至达	178.2 平定制	1	72599	72599	
10	东组团南侧雨棚 5	浙江至达	178.2 平定制	1	72599	72599	
11	东组团东侧雨棚 1	浙江至达	71.4 平定制	1	29088	29088	
12	东组团东侧雨棚 2	浙江至达	89.1 平定制	1	36299	36299	
13	东组团东侧雨棚 3	浙江至达	89.4 平定制	1	36422	36422	
14	东组团东侧雨棚 4	浙江至达	89.4 平定制	1	36422	36422	
15	东组团东侧雨棚 5	浙江至达	71.4 平定制	1	29088	29088	
16	西组团西侧雨棚 1	浙江至达	48 平定制	1	19555	19555	

17	西组团西侧雨棚 2	浙江至达	49.8 平定制	1	20289	20289	
18	西组团西侧雨棚 3	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
19	西组团西侧雨棚 4	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
20	西组团西侧雨棚 5	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
21	西组团西侧雨棚 6	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
22	西组团西侧雨棚 7	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
23	西组团西侧雨棚 8	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
24	西组团西侧雨棚 9	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
25	西组团西侧雨棚 10	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
26	西组团西侧雨棚 11	浙江至达	97.8 平定制	1	39844	39844	
27	西组团西侧雨棚 12	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
28	西组团西侧雨棚 13	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
29	西组团西侧雨棚 14	浙江至达	90 平定制	1	36666	36666	
30	西组团西侧雨棚 15	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
31	西组团西侧雨棚 16	浙江至达	97.8 平定制	1	39844	39844	
32	西组团西侧雨棚 17	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
33	西组团西侧雨棚 18	浙江至达	88.8 平定制	1	36177	36177	
34	枪机	海康威视	DS-2CD2T45WX-JS	45	500	22500	
35	支吊架	海康威视	配套产品	45	50	2250	
36	NVR (至少支持 128 路 网络视频接入 24 盘位)	海康威视	DS-96128N-H24R/R J	1	20000	20000	
37	硬盘	海康威视	8T AI 盘	7	780	5460	
38	交换机	华山	H3cs5130s-20P-PWR -E1	7	2500	17500	
39	监控 JDG 管材	起帆	/	1500	4	6000	
40	非屏蔽六类类双绞 线	起帆	/	22	500	11000	
41	接线板	公牛	/	10	30	300	

42	信号防雷模块	虎格	/	45	150	6750	
43	监控辅材	/	/	1	2000	2000	
44	吸顶灯	阳光	20W	125	30	3750	
45	照明 JDG 管材	/	/	600	4	2400	
46	电线	起帆	/	500	4	2000	
47	断路器	正泰	2P	30	30	900	
48	时控开关	正泰	2P	30	50	1500	
49	壁挂配电箱	/	/	10	50	500	
50	防浪涌模块	虎格	/	10	50	500	
51	照明辅材	/	/	1	1500	1500	
52	室外消防柜	/	/	4	1200	4800	
53	干粉灭火器	新浙安	3KG	24	65	1560	
54	水基灭火器	新浙安	3L	24	60	1440	
55	气溶胶灭火器	新浙安	500g	24	130	3120	
56	悬挂式干粉灭火器	新浙安	4KG	2	140	280	
57	反光标识	3M		1	281	281	
投标报价（小写）				1499988 元			
投标报价（大写）				壹佰肆拾玖万玖仟玖佰捌拾捌元整			

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、

地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：绍兴集视科技有限公司

日期：2024年5月14日

